
MES CAPITAL INTERÉS TASA MENSUAL DÍAS VALOR INT DIARIO VALOR INT PERIODO SALDO MORA PAGOS

22-oct-21 25.378.503$                     17,08% 2,14% 9 18.061$                 162.549$                162.549$                    -$                                         

30-nov-21 25.378.503$                     17,27% 2,16% 30 18.262$                 547.858$                547.858$                    -$                                         

31-dic-21 25.378.503$                     17,46% 2,18% 30 18.463$                 553.886$                553.886$                    -$                                         

31-ene-22 25.378.503$                     17,66% 2,21% 31 18.674$                 578.905$                578.905$                    -$                                         

28-feb-22 25.378.503$                     18,30% 2,29% 28 19.351$                 541.831$                541.831$                    -$                                         

31-mar-22 25.378.503$                     18,47% 2,31% 31 19.531$                 605.457$                605.457$                    -$                                         

30-abr-22 25.378.503$                     19,05% 2,38% 30 20.144$                 604.326$                604.326$                    -$                                         

31-may-22 25.378.503$                     19,71% 2,46% 31 20.842$                 646.105$                646.105$                    -$                                         

30-jun-22 25.378.503$                     20,40% 2,55% 30 21.572$                 647.152$                647.152$                    -$                                         

31-jul-22 25.378.503$                     21,28% 2,66% 31 22.502$                 697.570$                697.570$                    -$                                         

31-ago-22 25.378.503$                     22,21% 2,78% 31 23.486$                 728.056$                728.056$                    -$                                         

30-sep-22 25.378.503$                     23,50% 2,94% 30 24.850$                 745.494$                745.494$                    -$                                         

31-oct-22 25.378.503$                     24,61% 3,08% 31 26.024$                 806.730$                806.730$                    -$                                         

30-nov-22 25.378.503$                     25,78% 3,22% 30 27.261$                 817.822$                817.822$                    -$                                         

31-dic-22 25.378.503$                     27,64% 3,46% 31 29.228$                 906.055$                906.055$                    -$                                         

31-ene-23 25.378.503$                     28,84% 3,61% 31 30.497$                 945.392$                945.392$                    -$                                         

28-feb-23 25.378.503$                     30,18% 3,77% 28 31.913$                 893.577$                893.577$                    -$                                         

31-mar-23 25.378.503$                     30,84% 3,86% 31 32.611$                 1.010.953$            1.010.953$                -$                                         

30-abr-23 25.378.503$                     31,39% 3,92% 30 33.193$                 995.789$                995.789$                    -$                                         

31-may-23 25.378.503$                     30,27% 3,78% 31 32.009$                 992.268$                992.268$                    -$                                         

30-jun-23 25.378.503$                     29,76% 3,72% 30 31.469$                 944.080$                944.080$                    -$                                         

31-jul-23 25.378.503$                     29,36% 3,67% 31 31.046$                 962.437$                962.437$                    -$                                         

31-ago-23 25.378.503$                     28,75% 3,59% 31 30.401$                 942.441$                942.441$                    -$                                         

30-sep-23 25.378.503$                     28,03% 3,50% 30 29.640$                 889.199$                889.199$                    -$                                         

31-oct-23 25.378.503$                     26,53% 3,32% 31 28.054$                 869.668$                869.668$                    -$                                         

30-nov-23 25.378.503$                     25,52% 3,19% 30 26.986$                 809.574$                809.574$                    -$                                         

31-dic-23 25.378.503$                     25,04% 3,13% 31 26.478$                 820.825$                820.825$                    -$                                         

31-ene-24 25.378.503$                     23,32% 2,92% 31 24.659$                 764.443$                764.443$                    -$                                         

29-feb-24 25.378.503$                     23,31% 2,91% 29 24.649$                 714.817$                714.817$                    -$                                         

30-mar-24 25.378.503$                     22,20% 2,78% 29 23.475$                 680.778$                680.778$                    -$                                         

10-abr-24 25.378.503$                     22,06% 2,76% 10 23.327$                 233.271$                233.271$                    -$                                         

TOTAL 788.658$               23.059.310$          23.059.310$              -$                                         

CAPITAL +INT MORA 48.437.813$         

COSTAS

REMUNERATORIOS -$                        

TOTAL LIQUIDACION 48.437.813$         
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RE: ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN JUDICIAL RAD: 11001400306320210123800

Juzgado 64 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl64bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 10/04/2024 14:42
Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
CC: Esteban Salazar Ochoa <esalazar@consilioabogados.com> 

1 archivos adjuntos (108 KB)
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO-ARIZA ARIZA JOHAN STEEV.pdf;

Rama Judicial del Poder Público 
JUZGADO 64 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. 

Cra. 10ª No. 14-33 PISO 13 TEL. 601 3532666 Ext. 74146
cmpl64bt@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

Buenas tardes.

Se remite por ser de su competencia.

Atentamente,

Jhaner Ruiz Cortes
Escribiente 

De: Esteban Salazar Ochoa <esalazar@consilioabogados.com>
Enviado: miércoles, 10 de abril de 2024 14:38
Para: Juzgado 64 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl64bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN JUDICIAL RAD: 11001400306320210123800
 
Respetado Doctor,

ESTEBAN SALAZAR OCHOA con C.C. 1.026.256.428, con T.P 213.323. del C. S de la J. actuando como
apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente acudo a su
Despacho para presentar liquidación judicial actualizada hasta el día de hoy. 

Quedo atento a cualquier inquietud.

Con el acostumbrado respeto,

--

Esteban Salazar Ochoa.
Socio.
Consilio Abogados S.A.S.
Acompañamiento Jurídico Integral.
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315 8300646 - (1) 3004190.
www.consilioabogados.com
info@consilioabogados.com - esalazar@consilioabogados.com
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Cel: 304 554 96 96-319 468 09 70-E-mail: info@acompana.co - Teléfono: (604) 431 02 51 

Carrera 81 No 32 - 204 Of. 413 Edificio Nueva Villa de Aburrá - Medellín – Colombia 
 acompanafirmalegal    -     www.acompana.co 

Señor (a): 
JUZGADO 63 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 
E. S. D. 
 
RAD:  11001400306320210128500 
REF: Proceso Ejecutivo 
DTE: JFK COOPERATIVA FINANCIERA, NIT N° 890.907.489-0 
DDO: HERRERA LOPEZ JOSÉ DUBERNEY 
            LOPEZ ROJAS ARGELIO 
 
ASUNTO: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, SOLICITUD ENTREGA TITULOS  

 
PABLO CARRASQUILLA PALACIOS, mayor de edad, vecino (a) de Medellín, abogado (a) 
en ejercicio, identificado (a) con Cédula de Ciudadanía No. 1.128.272.901, portador de la 
Tarjeta Profesional No. 197.197 del Consejo Superior de la Judicatura, Representante Legal 
de  ACOMPAÑA FIRMA LEGAL S.A.S ANTES CARBET LEGAL CENTER, sociedad 
identificada con NIT 900.896063-3, obrando como endosatario al cobro de la JFK 
COOPERATIVA FINANCIERA, por medio del presente escrito me permito 
respetuosamente aportar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, de conformidad con lo 
ordenado en auto que ordena seguir adelante con la ejecución. 
 
Así mismo, encontrándonos en la etapa correspondiente, solicito al despacho expedir una 
relación de títulos judiciales a la fecha, consignados a órdenes del juzgado y de referencia 
del presente proceso, y una vez aprobada la liquidación del crédito, ordenar su entrega a la 
parte demandante. 
 
Anexos: -Liquidación del crédito hasta la fecha del101 de abril de 2024. 
             -Certificación bancaria de la JFK Cooperativa Financiera  

 
 
Atentamente, 

 

 

 
PABLO CARRASQUILLA PALACIOS 
T. P. No. 197.197 del C. S. de la J. 

C. C. No. 1.128.272.901. 
 

                                                                                                                                                                                 EMG 
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Carrera 81 No 32 - 204 Of. 413 Edificio Nueva Villa de Aburrá - Medellín – Colombia 
 acompanafirmalegal    -     www.acompana.co 

 

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 30-abr-24 4-ene-07

Comercial

Máxima Consumo X

Microc u Otros

$1.755.330,00

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 
2-jul-20 31-jul-20 0,00 1.755.330,00 Valor Folio 1.755.330,00 1.755.330,00

2-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 161.610,00      161.610,00 29 3.161,67            1.758.491,67 1.920.101,67 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 163.800,00      325.410,00 30 6.641,12            1.765.132,79 2.090.542,79 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 166.050,00      491.460,00 30 10.059,46          1.775.192,25 2.266.652,25 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 168.300,00      659.760,00 30 13.332,49          1.788.524,74 2.448.284,74 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 170.580,00      830.340,00 30 16.571,08          1.805.095,81 2.635.435,81 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 172.920,00      1.003.260,00 30 19.637,79          1.824.733,61 2.827.993,61 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 175.260,00      1.178.520,00 30 22.901,57          1.847.635,17 3.026.155,17 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 177.630,00      1.356.150,00 30 26.654,78          1.874.289,96 3.230.439,96 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 180.060,00      1.536.210,00 30 29.992,15          1.904.282,11 3.440.492,11 

1-abr-21 30-abr-21 17,41% 1,95% 1,952% 182.520,00      1.718.730,00 30 33.555,58          1.937.837,69 3.656.567,69 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 184.980,00      1.903.710,00 30 36.801,14          1.974.638,83 3.878.348,83 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 187.500,00      2.091.210,00 30 40.404,58          2.015.043,41 4.106.253,41 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 190.050,00      2.281.260,00 30 44.007,25          2.059.050,65 4.340.310,65 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 192.630,00      2.473.890,00 30 47.873,55          2.106.924,20 4.580.814,20 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 195.270,00      2.669.160,00 30 51.517,17          2.158.441,37 4.827.601,37 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 197.910,00      2.867.070,00 30 55.017,36          2.213.458,73 5.080.528,73 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 6.492.110,00    9.359.180,00 30 181.398,62        2.394.857,35 11.754.037,35 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 9.359.180,00 30 183.196,43        2.578.053,78 11.937.233,78 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 9.359.180,00 30 185.084,86        2.763.138,64 12.122.318,64 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 9.359.180,00 30 191.100,34        2.954.238,97 12.313.418,97 

1-mar-22 31-mar-22 19,05% 2,12% 2,117% 9.359.180,00 30 198.097,09        3.152.336,07 12.511.516,07 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 9.359.180,00 30 198.097,09        3.350.433,16 12.709.613,16 

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 9.359.180,00 30 204.207,97        3.554.641,13 12.913.821,13 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 9.359.180,00 30 210.551,03        3.765.192,16 13.124.372,16 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 9.359.180,00 30 218.574,19        3.983.766,35 13.342.946,35 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 9.359.180,00 30 226.973,63        4.210.739,98 13.569.919,98 

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 9.359.180,00 30 238.492,05        4.449.232,02 13.808.412,02 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 9.359.180,00 30 248.282,97        4.697.514,99 14.056.694,99 

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 9.359.180,00 30 258.485,67        4.956.000,67 14.315.180,67 

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 9.359.180,00 30 274.464,24        5.230.464,91 14.589.644,91 

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 9.359.180,00 30 284.620,38        5.515.085,29 14.874.265,29 

1-feb-23 28-feb-23 29,37% 3,09% 3,089% 9.359.180,00 30 289.068,81        5.804.154,10 15.163.334,10 

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 9.359.180,00 30 301.290,17        6.105.444,27 15.464.624,27 

1-abr-23 30-abr-23 31,19% 3,25% 3,250% 9.359.180,00 30 304.175,12        6.409.619,39 15.768.799,39 

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 9.359.180,00 30 296.571,46        6.706.190,85 16.065.370,85 

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 9.359.180,00 30 292.327,84        6.998.518,68 16.357.698,68 

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 9.359.180,00 30 288.985,09        7.287.503,77 16.646.683,77 

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 3,03% 3,033% 9.359.180,00 30 283.862,74        7.571.366,51 16.930.546,51 

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 2,97% 2,968% 9.359.180,00 30 277.777,92        7.849.144,43 17.208.324,43 

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 2,83% 2,831% 9.359.180,00 30 264.963,79        8.114.108,22 17.473.288,22 

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 2,74% 2,738% 9.359.180,00 30 256.228,68        8.370.336,90 17.729.516,90 

1-dic-23 31-dic-23 25,04% 2,69% 2,693% 9.359.180,00 30 252.046,54        8.622.383,44 17.981.563,44 

1-ene-24 31-ene-24 23,32% 2,53% 2,531% 9.359.180,00 30 236.893,93        8.859.277,37 18.218.457,37 

1-feb-24 29-feb-24 23,31% 2,53% 2,530% 9.359.180,00 30 236.805,06        9.096.082,43 18.455.262,43 

1-mar-24 31-mar-24 22,20% 2,42% 2,424% 9.359.180,00 30 226.883,74        9.322.966,17 18.682.146,17 

1-abr-24 30-abr-24 22,06% 2,41% 2,411% 9.359.180,00 30 225.624,34        9.548.590,51 18.907.770,51 

9.359.180,00

9.548.590,51

18.907.770,51

COSTAS JUDICIALES

SALDO TOTAL ADEUDADO 18.907.770,51

SALDO DE CAPITAL

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

SALDO DE INTERESES

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

SALDO DE CAPITAL E INTERESES

Resultado tasa pactada o pedida >>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 30-abr-24 4-ene-07

Comercial

Máxima Consumo X

Microc u Otros

$1.755.330,00

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 
2-jul-20 31-jul-20 0,00 1.755.330,00 Valor Folio 1.755.330,00 1.755.330,00

2-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 161.610,00       161.610,00 29 3.161,67             1.758.491,67 1.920.101,67 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 163.800,00       325.410,00 30 6.641,12             1.765.132,79 2.090.542,79 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 166.050,00       491.460,00 30 10.059,46           1.775.192,25 2.266.652,25 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 168.300,00       659.760,00 30 13.332,49           1.788.524,74 2.448.284,74 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 170.580,00       830.340,00 30 16.571,08           1.805.095,81 2.635.435,81 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 172.920,00       1.003.260,00 30 19.637,79           1.824.733,61 2.827.993,61 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 175.260,00       1.178.520,00 30 22.901,57           1.847.635,17 3.026.155,17 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 177.630,00       1.356.150,00 30 26.654,78           1.874.289,96 3.230.439,96 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 180.060,00       1.536.210,00 30 29.992,15           1.904.282,11 3.440.492,11 

1-abr-21 30-abr-21 17,41% 1,95% 1,952% 182.520,00       1.718.730,00 30 33.555,58           1.937.837,69 3.656.567,69 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 184.980,00       1.903.710,00 30 36.801,14           1.974.638,83 3.878.348,83 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 187.500,00       2.091.210,00 30 40.404,58           2.015.043,41 4.106.253,41 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 190.050,00       2.281.260,00 30 44.007,25           2.059.050,65 4.340.310,65 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 192.630,00       2.473.890,00 30 47.873,55           2.106.924,20 4.580.814,20 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 195.270,00       2.669.160,00 30 51.517,17           2.158.441,37 4.827.601,37 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 197.910,00       2.867.070,00 30 55.017,36           2.213.458,73 5.080.528,73 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 6.492.110,00    9.359.180,00 30 181.398,62         2.394.857,35 11.754.037,35 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 9.359.180,00 30 183.196,43         2.578.053,78 11.937.233,78 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 9.359.180,00 30 185.084,86         2.763.138,64 12.122.318,64 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 9.359.180,00 30 191.100,34         2.954.238,97 12.313.418,97 

1-mar-22 31-mar-22 19,05% 2,12% 2,117% 9.359.180,00 30 198.097,09         3.152.336,07 12.511.516,07 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 9.359.180,00 30 198.097,09         3.350.433,16 12.709.613,16 

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 9.359.180,00 30 204.207,97         3.554.641,13 12.913.821,13 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 9.359.180,00 30 210.551,03         3.765.192,16 13.124.372,16 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 9.359.180,00 30 218.574,19         3.983.766,35 13.342.946,35 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 9.359.180,00 30 226.973,63         4.210.739,98 13.569.919,98 

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 9.359.180,00 30 238.492,05         4.449.232,02 13.808.412,02 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 9.359.180,00 30 248.282,97         4.697.514,99 14.056.694,99 

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 9.359.180,00 30 258.485,67         4.956.000,67 14.315.180,67 

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 9.359.180,00 30 274.464,24         5.230.464,91 14.589.644,91 

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 9.359.180,00 30 284.620,38         5.515.085,29 14.874.265,29 

1-feb-23 28-feb-23 29,37% 3,09% 3,089% 9.359.180,00 30 289.068,81         5.804.154,10 15.163.334,10 

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 9.359.180,00 30 301.290,17         6.105.444,27 15.464.624,27 

1-abr-23 30-abr-23 31,19% 3,25% 3,250% 9.359.180,00 30 304.175,12         6.409.619,39 15.768.799,39 

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 9.359.180,00 30 296.571,46         6.706.190,85 16.065.370,85 

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 9.359.180,00 30 292.327,84         6.998.518,68 16.357.698,68 

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 9.359.180,00 30 288.985,09         7.287.503,77 16.646.683,77 

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 3,03% 3,033% 9.359.180,00 30 283.862,74         7.571.366,51 16.930.546,51 

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 2,97% 2,968% 9.359.180,00 30 277.777,92         7.849.144,43 17.208.324,43 

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 2,83% 2,831% 9.359.180,00 30 264.963,79         8.114.108,22 17.473.288,22 

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 2,74% 2,738% 9.359.180,00 30 256.228,68         8.370.336,90 17.729.516,90 

1-dic-23 31-dic-23 25,04% 2,69% 2,693% 9.359.180,00 30 252.046,54         8.622.383,44 17.981.563,44 

1-ene-24 31-ene-24 23,32% 2,53% 2,531% 9.359.180,00 30 236.893,93         8.859.277,37 18.218.457,37 

1-feb-24 29-feb-24 23,31% 2,53% 2,530% 9.359.180,00 30 236.805,06         9.096.082,43 18.455.262,43 

1-mar-24 31-mar-24 22,20% 2,42% 2,424% 9.359.180,00 30 226.883,74         9.322.966,17 18.682.146,17 

1-abr-24 30-abr-24 22,06% 2,41% 2,411% 9.359.180,00 30 225.624,34         9.548.590,51 18.907.770,51 

9.359.180,00

9.548.590,51

18.907.770,51

COSTAS JUDICIALES

SALDO TOTAL ADEUDADO 18.907.770,51

SALDO DE CAPITAL

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

SALDO DE INTERESES

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

SALDO DE CAPITAL E INTERESES

Resultado tasa pactada o pedida >>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1



A QUIEN INTERESE

El Banco Agrario de Colombia certifica que:

COOPERATIVA  FINANCIERA  JOHN  F.  KENNEDY  JFK  COOPERA
identificado(a)  con  N  890.907.489-0  se  encuentra  vinculado(a)  con  nuestra
entidad con una Cuenta de ahorros, número 400702165197 desde 04/02/2016

Se expide esta certificación el día 04/08/2023

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

Contacto Banco Agrario en Bogotá D.C., Colombia +571 594 8500, resto del país 01 8000 91 5000.
servicio.cliente@bancoagrario.gov.co - www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.
Dirección Bogotá: Calle 12 C No. 8-70 Ed. Torre Blanca. Código Postal 110321. PBX: +571 382 1400.
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RAD 202101285- ASUNTO: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, SOLICITUD ENTREGA
TITULOS

Acompaña Firma Legal <info@acompana.co>
Mié 10/04/2024 16:07
Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (355 KB)
APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, SOLICITUD ENTREGA TITULOS.pdf;

Señor (a):
JUZGADO 63 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
E.        S.        D.
 
RAD:   11001400306320210128500
REF:   Proceso Ejecutivo
DTE:   JFK COOPERATIVA FINANCIERA, NIT N° 890.907.489-0
DDO:  HERRERA LOPEZ JOSÉ DUBERNEY
            LOPEZ ROJAS ARGELIO
 

ASUNTO: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, SOLICITUD ENTREGA TITULOS
 

Cualquier información adicional será atendida oportunamente.

⚠Atención al remitente del presente correo⚠, se le informa la siguiente novedad para todos los fines pertinentes:

Razón social: Acompaña Grupo Legal, antes Carbet Legal Center,

Correo Electrónico: info@acompana.co, antes info@carbet.co

AVISO LEGAL: El presente correo electrónico es confidencial no representa la opinión o el
consen�miento de CARBET Legal Center S.A.S. Si usted no es el des�natario de este correo electrónico
por favor elimínelo y sus anexos y avise a su remitente.CARBET Legal Center.

mailto:info@acompana.co
mailto:info@carbet.co


     Abogado 
                Universidad Militar Nueva Granada 

Celular 315-2575838 – Correo electrónico abogadoexternocv@gmail.com 

 

 
 
Señor  
JUZGADO 45 PCCM DE BOGOTA 
E.                    S.                   D. 
 
 
 
Proceso   : EJECUTIVO 
DEMANDANTE :  JURISCOOP 
DEMANDADO  :  LAURA FERNANDA VALDERRAMA LADEUTT 
Radicado  :  11001400306320210139100 
Origen   : 63 CM 
Asunto   : Liquidación Credito  
 
 
 
HUGO FELIPE LIZARAZO ROJAS, apoderado de la parte actora en el caso de la referencia, 
aporto al despacho liquidación de crédito y solicito la entrega de títulos 
 
 

LIQUIDACION JUDICIAL 
Vigencia 

Dias 
Interes 

Corriente 
Interes 
Mora 

Saldo Capital 
Intereses 

Moratorios 
Abonos Saldo Total 

Desde Hasta 

11-ago-21 31-ago-21 21 17,24% 2,160%  $        31.000.000   $          468.720   $                  -     $       31.468.720  

1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 2,150%  $        31.000.000   $          666.500   $                  -     $       32.135.220  

1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 2,149%  $        31.000.000   $          666.113   $                  -     $       32.801.333  

1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 2,135%  $        31.000.000   $          683.912   $                  -     $       33.485.244  

1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 2,159%  $        31.000.000   $          669.213   $                  -     $       34.154.457  

1-dic-21 31-dic-21 31 17,27% 2,159%  $        31.000.000   $          691.520   $                  -     $       34.845.976  

1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 2,208%  $        31.000.000   $          707.136   $                  -     $       35.553.112  

1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 2,288%  $        31.000.000   $          661.850   $                  -     $       36.214.962  

1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 2,309%  $        31.000.000   $          739.570   $                  -     $       36.954.532  

1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 2,381%  $        31.000.000   $          738.188   $                  -     $       37.692.719  

1-may-22 31-may-22 31 19,71% 2,464%  $        31.000.000   $          789.221   $                  -     $       38.481.940  

1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 2,550%  $        31.000.000   $          790.500   $                  -     $       39.272.440  

1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 2,660%  $        31.000.000   $          852.087   $                  -     $       40.124.527  

1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 2,776%  $        31.000.000   $          889.325   $                  -     $       41.013.853  

1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 2,938%  $        31.000.000   $          910.625   $                  -     $       41.924.478  

1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 3,076%  $        31.000.000   $          985.425   $                  -     $       42.909.903  

1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 3,223%  $        31.000.000   $          998.975   $                  -     $       43.908.878  

1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 3,455%  $        31.000.000   $       1.106.752   $                  -     $       45.015.630  

1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 3,605%  $        31.000.000   $       1.154.802   $                  -     $       46.170.431  

1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 3,773%  $        31.000.000   $       1.091.510   $                  -     $       47.261.941  

1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 3,85500%  $        31.000.000   $       1.234.885   $                  -     $       48.496.826  

1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 3,92375%  $        31.000.000   $       1.216.363   $                  -     $       49.713.189  

1-may-23 31-may-23 31 30,27% 3,78375%  $        31.000.000   $       1.212.061   $                  -     $       50.925.250  

1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 3,72000%  $        31.000.000   $       1.153.200   $                  -     $       52.078.450  

1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 3,67000%  $        31.000.000   $       1.175.623   $                  -     $       53.254.073  

1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 3,59375%  $        31.000.000   $       1.151.198   $                  -     $       54.405.271  

1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 3,50375%  $        31.000.000   $       1.086.163   $                  -     $       55.491.434  

1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 3,31625%  $        31.000.000   $       1.062.305   $                  -     $       56.553.739  

1-nov-23 30-nov-23 30 25,52% 3,19000%  $        31.000.000   $          988.900   $                  -     $       57.542.639  

1-dic-23 31-dic-23 31 25,04% 3,13000%  $        31.000.000   $       1.002.643   $                  -     $       58.545.283  

1-ene-24 31-ene-24 31 23,32% 2,91500%  $        31.000.000   $          933.772   $                  -     $       59.479.054  

1-feb-24 29-feb-24 29 23,31% 2,91375%  $        31.000.000   $          873.154   $                  -     $       60.352.208  

1-mar-24 31-mar-24 31 22,20% 2,77500%  $        31.000.000   $          888.925   $                  -     $       61.241.133  

       
 $                  -    

 
         Intereses de Mora  $     30.241.133  

  
         Capital Vencido  $     31.000.000  

  
         Total  $     61.241.133  

  
 
 
 
 
 
 
 



     Abogado 
                Universidad Militar Nueva Granada 

Celular 315-2575838 – Correo electrónico abogadoexternocv@gmail.com 

 

 
 
 
Atentamente, 

 
 
Hugo Felipe Lizarazo Rojas 
Apoderado Actor 
C.C. N° 79.555.794 de Bogotá 
T.P. N° 83.417 del C.S. de la Judicatura 
Celular 315-2575838 
Email: abogadoexternocvf@gmail.com 
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Liquidación Credito Rad.2021-01391 / LAURA FERNANDA VALDERRAMA LADEUTT

Hugo Felipe Lizarazo Rojas <abogadoexternocvf@gmail.com>
Mar 09/04/2024 8:10
Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (284 KB)
LAURA FERNANDA VALDERRAMA LADEUTT Memorial Liquidacion Rad.2021-01391.pdf;

Señor
JUZGADO 45 PCCM DE BOGOTA
E.                    S.                   D.
 
Proceso                       :           EJECUTIVO
DEMANDANTE              :           JURISCOOP
DEMANDADO               :           LAURA FERNANDA VALDERRAMA LADEUTT
Radicado                      :           11001400306320210139100
Origen                          :           63 CM
Asunto                         :           Liquidación Credito    
 
HUGO FELIPE LIZARAZO ROJAS, apoderado de la parte actora en el caso de la referencia, aporto al despacho
liquidación de crédito y solicito la entrega de títulos
 

LIQUIDACION JUDICIAL
Vigencia

Dias
Interes

Corriente
Interes
Mora

Saldo Capital
Intereses

Moratorios
Abonos Saldo Total

Desde Hasta

11-ago-21 31-ago-21 21 17,24% 2,160%
 $        31.000.000  $          468.720

 $                 
-   $       31.468.720

1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 2,150%
 $        31.000.000  $          666.500

 $                 
-   $       32.135.220

1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 2,149%
 $        31.000.000  $          666.113

 $                 
-   $       32.801.333

1-oct-21 31-oct-21
31

17,08%
2,135%

 $        31.000.000  $          683.912
 $                 
-   $       33.485.244

1-nov-21 30-nov-21
30

17,27%
2,159%

 $        31.000.000  $          669.213
 $                 
-   $       34.154.457

1-dic-21 31-dic-21
31

17,27%
2,159%

 $        31.000.000  $          691.520
 $                 
-   $       34.845.976

1-ene-22 31-ene-22
31

17,66%
2,208%

 $        31.000.000  $          707.136
 $                 
-   $       35.553.112

1-feb-22 28-feb-22
28

18,30%
2,288%

 $        31.000.000  $          661.850
 $                 
-   $       36.214.962

1-mar-22 31-mar-22
31

18,47%
2,309%

 $        31.000.000  $          739.570
 $                 
-   $       36.954.532

1-abr-22 30-abr-22
30

19,05% 2,381%  $        31.000.000  $          738.188
 $                 
-   $       37.692.719

1-may-22 31-may-22
31

19,71% 2,464%  $        31.000.000  $          789.221
 $                 
-   $       38.481.940

1-jun-22 30-jun-22
30

20,40% 2,550%  $        31.000.000  $          790.500
 $                 
-   $       39.272.440

1-jul-22 31-jul-22
31

21,28%
2,660%

 $        31.000.000  $          852.087
 $                 
-   $       40.124.527
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1-ago-22 31-ago-22
31

22,21%
2,776%

 $        31.000.000  $          889.325
 $                 
-   $       41.013.853

1-sep-22 30-sep-22
30

23,50%
2,938%

 $        31.000.000  $          910.625
 $                 
-   $       41.924.478

1-oct-22 31-oct-22
31

24,61%
3,076%

 $        31.000.000  $          985.425
 $                 
-   $       42.909.903

1-nov-22 30-nov-22
30

25,78%
3,223%

 $        31.000.000  $          998.975
 $                 
-   $       43.908.878

1-dic-22 31-dic-22
31

27,64%
3,455%

 $        31.000.000  $       1.106.752
 $                 
-   $       45.015.630

1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 3,605%  $        31.000.000  $       1.154.802
 $                 
-   $       46.170.431

1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 3,773%  $        31.000.000  $       1.091.510
 $                 
-   $       47.261.941

1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 3,85500%  $        31.000.000  $       1.234.885
 $                 
-   $       48.496.826

1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 3,92375%  $        31.000.000  $       1.216.363
 $                 
-   $       49.713.189

1-may-23 31-may-23 31 30,27% 3,78375%  $        31.000.000  $       1.212.061
 $
                 -   $       50.925.250

1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 3,72000%  $        31.000.000  $       1.153.200
 $                 
-   $       52.078.450

1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 3,67000%  $        31.000.000  $       1.175.623
 $  
               -   $       53.254.073

1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 3,59375%  $        31.000.000  $       1.151.198
 $                 
-   $       54.405.271

1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 3,50375%  $        31.000.000  $       1.086.163
 $    
             -   $       55.491.434

1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 3,31625%  $        31.000.000  $       1.062.305
 $                 
-   $       56.553.739

1-nov-23 30-nov-23 30 25,52% 3,19000%  $        31.000.000  $          988.900
 $     
            -   $       57.542.639

1-dic-23 31-dic-23 31 25,04% 3,13000%  $        31.000.000  $       1.002.643
 $                 
-   $       58.545.283

1-ene-24 31-ene-24 31 23,32% 2,91500%  $        31.000.000  $          933.772
 $      
           -   $       59.479.054

1-feb-24 29-feb-24 29 23,31% 2,91375%  $        31.000.000  $          873.154
 $                 
-   $       60.352.208

1-mar-24 31-mar-24 31 22,20% 2,77500%  $        31.000.000  $          888.925
 $      
           -   $       61.241.133

 $                 
-  

Intereses de Mora  $     30.241.133

Capital Vencido  $     31.000.000

Total  $     61.241.133
 
 
Cordialmente.
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Hugo Felipe Lizarazo Rojas
Apoderado Actor
( Celular 315-2575838
( Telefono Fijo 604-5175584
* Email: abogadoexternocvf@gmail.com

Mailtrack Remitente notificado con
Mailtrack

mailto:abogadoexternocv@gmail.com
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C02%7Ccmpl63bt%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cabd49c5ae91d434005c008dc58967905%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638482650519156439%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=CoktG%2Bb0vOL1Wq2tLLTRKse0O9kNCxZP0IX4VLtvMq4%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C02%7Ccmpl63bt%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cabd49c5ae91d434005c008dc58967905%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638482650519156439%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=CoktG%2Bb0vOL1Wq2tLLTRKse0O9kNCxZP0IX4VLtvMq4%3D&reserved=0
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11001400306320230080800 Liquidacion de credito

ACTUALIZACIÓN DE SEGURIDAD EN LÍNEA <nanis948@hotmail.com>
Mié 10/04/2024 9:33
Para: j45pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co <j45pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá
- Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (997 KB)
2023-808 DAINER ANTONIO VASQUEZ DUARTE- Liquidacion de credito.pdf;

JUZGADO 45 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ
JUZGADO 63 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
E.S.D
 
REFERENCIA:      EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA
RADICACIÓN:      11001400306320230080800
DEMANDANTE:     DIANA ROCIO CASTRO GÓMEZ
DEMANDADO:     DAINER ANTONIO VASQUEZ DUARTE
                            

Asunto: Liquidación de crédito.
 
me permito allegar liquidación de crédito en el presente asunto, por tanto, solicito señor juez se corra
traslado de la liquidación de crédito a la parte pasiva, en la forma prevista en el numeral 2 del artículo
446 del Código General del Proceso.

Atentamente,
 
DIANA ROCIO CASTRO GÓMEZ
CC.No.46.385.290, de Sogamoso
T.P.No.236.221 del C.S. de la J.



Carrera 12 No. 71 – 53 Oficina 404 PBX: (60-1) 7114211 
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Bogotá – Colombia 

 

 

    

 

    SEÑORES. 

JUZGADO SESENTA Y TRES (63) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ, TRANSITORIAMENTE 

CUARENTA Y CINCO (45) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ 

E.  S.  D. 

 

PROCESO:  EJECUTIVO SUMAS DE DINERO  

RADICADO:   11001400306320230121400       

DEMANDANTE: CORPORACIÓN FONDO DE EMPLEADOS DE 

LA INDUSTRIA PETROLERA Y ENERGÉTICA 

COLOMBIANA – CORPECOL 

DEMANDADA:  YESENIA ALEXANDRA SAAVEDRA AGUDELO  

ASUNTO:  LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

GUILLERMO DÍAZ FORERO identificado con cédula de ciudadanía No. 80.819.933 de 

Bogotá, abogado en ejercicio acreditado con tarjeta profesional No.246.158 del 

Consejo Superior de la Judicatura, actuando como apoderado especial de la parte 

demandante; por medio de la presente, respetuosamente, remito LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO con corte 9 de abril de 2024, en los términos del artículo 446 del Código 

General del Proceso. 

 

Lo anterior, con base en el mandamiento de pago librado en auto del 18 de julio de 

2023 y la orden de seguir adelante la ejecución del 14 de febrero de 2024, en los 

siguientes términos: 

 

• Por concepto de capital del pagaré 100050217 por la suma de TRECE MILLONES 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS M/CTE 

($ 13.857.979,00). 

 

• Por concepto de intereses moratorios causados sobre el capital anterior desde 

el 1 de septiembre de 2023 a la fecha de presentación de la liquidación, la suma 

de OCHO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS  

PESOS CON CUARENTA Y UN CENTAVOS M/CTE. ($ 8.553.946,41). 

 

Así las cosas, se realiza la presente liquidación de crédito por un valor total de 

VEINTIDÓS MILLONES CUATROCIENTOS ONCE MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS CON 

CUARENTA Y UN CENTAVOS  M/CTE. ($ 22.411.925,41). 

 

  Adjunto a este escrito la tabla de liquidación mes a mes del crédito. 

 

Respetuosamente, 

 
 
 
 

 
GUILLERMO DIAZ FORERO 

C.C No. 80.819.933 de Bogotá. 

T.P No. 246.158 del C.S. de la J. 

http://www.clickabogadosyasociados.com/
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Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (223 KB)
MEMORIAL JUZ 45 PCCM LIQUIDACION DE CREDITO 11001400306320230121400.pdf;
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P������� C����� � C���������� M������� �� B�����
E.                                           S.                                D.

P������:             E�������� ��� S��� �� D������
E���������:        11001400306320230121400      
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Cordial saludo, 

Remito adjunto memorial allegado liquidación de crédito.

Así mismo, me permito informar para efectos de notificación los siguientes datos:

E-mail: gdiaz@clickjudicial.com
Dirección: Carrera 12 No. 71-53 Of. 404 Bogotá
Teléfonos: 3162530963 - 7114211

En espera de sus comentarios e inquietudes.

Cordialmente,

  Guillermo Díaz Forero
         Socio- Abogado
          Tel. 7114211

logo click redes.png
El contenido de este mensaje y sus anexos son propiedad de CLICKJUDICIAL.COM S.A.S; son únicamente para el uso del destinatario y pueden

contener información de uso privilegiado o confidencial que no es de carácter público. Si usted no es el destinatario intencional, se le informa que

cualquier uso, difusión, distribución o copiado de esta comunicación está terminantemente prohibido. Cualquier revisión, retransmisión, diseminación o

uso del mismo, así como cualquier acción que se tome respecto a la información contenida, por personas o entidades diferentes al propósito original de

la misma, es ilegal.

P Antes de imprimir piensa en tu compromiso con el Ambiente (cuando reutilizas hojas estás salvando árboles).
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12/04/2024

DESDE HASTA

INTERÉS 

MORATORIO 

E.A

INTERÉS 

MORATORIO 

N.M

DÍAS 

MORA
CAPITAL 

INTERES DE MORA 

CAUSADOS

13/09/2022 30/09/2022 35,2500% 2,5482% 17 22.985.121$           321.196$                

1/10/2022 31/10/2022 36,9150% 2,6528% 31 22.985.121$           609.756$                

1/11/2022 30/11/2022 38,6700% 2,7618% 30 22.985.121$           634.813$                

1/12/2022 31/12/2022 41,4600% 2,9326% 31 22.985.121$           674.054$                

1/01/2023 31/01/2023 43,2600% 3,0411% 31 22.985.121$           698.996$                

1/02/2023 28/02/2023 45,2700% 3,1608% 28 22.985.121$           726.512$                

1/03/2023 31/03/2023 46,2600% 3,2192% 31 22.985.121$           739.936$                

1/04/2023 30/04/2023 47,0850% 3,2676% 30 22.985.121$           751.059$                

1/05/2023 31/05/2023 45,4050% 3,1688% 31 22.985.121$           728.347$                

1/06/2023 30/06/2023 44,6400% 3,1234% 30 22.985.121$           717.925$                

1/07/2023 31/07/2023 44,0400% 3,0877% 31 22.985.121$           709.716$                

1/08/2023 31/08/2023 43,1250% 3,0330% 31 22.985.121$           697.136$                

1/09/2023 30/09/2023 42,0450% 2,9680% 30 22.985.121$           682.192$                

1/10/2023 31/10/2023 39,7950% 2,8311% 31 22.985.121$           650.722$                

1/11/2023 30/11/2023 38,2800% 2,7377% 30 22.985.121$           629.270$                

1/12/2023 31/12/2023 37,5600% 2,6930% 31 22.985.121$           618.999$                

1/01/2024 31/01/2024 34,9800% 2,5311% 31 22.985.121$           581.786$                

1/02/2024 29/02/2024 34,9650% 2,5302% 29 22.985.121$           581.567$                

1/03/2024 31/03/2024 33,3000% 2,4242% 31 22.985.121$           557.202$                

1/04/2024 12/04/2024 33,0900% 2,4107% 12 22.985.121$           554.109$                

12.865.290$          

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

FECHA DE LIQUIDACIÓN

CAPITAL ACELERADO
22.985.121,00$      

INTERESES DE PLAZO

TOTAL INTERES MORATORIO

TOTAL LIQUIDACIÓN:

12.865.290,31$                 

-$                                   

22.985.121,00$                 

35.850.411,31$                 

SALDO INTERÉS DE PLAZO:

SALDO CAPITAL:

TITULAR ROGELIO VANEGAS PAJOY

SALDO INTERÉS DE MORA:

CÉDULA 83235977



Señor 

JUZGADO 45 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C 

ANTES JUZGADO 63 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C 

E.S.D 

  

  

REFERENCIA:            EJECUTIVO 

DEMANDANTE:        AECSA S.A 

DEMANDADO:         ROGELIO VANEGAS PAJOY C.C 83235977 

RADICADO:             11001400306320230144500 

 

 

ASUNTO:                    ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

  

  

ANGÉLICA MAZO CASTAÑO mayor de edad, identificada civil y profesionalmente 

como aparece al pie de mi firma, abogada en ejercicio, actuando en calidad de 

apoderada de la parte demandante, dentro del proceso de la referencia, 

conforme al artículo 446 del Código General del Proceso, me permito aportar la 

liquidación de crédito por valor de $35.850.411,31 a corte del 12 de abril de 2024 

para el respectivo trámite procesal.  

  

 

 

Del señor Juez, 

  

  

 

_____________________________ 

ANGÉLICA MAZO CASTAÑO 

C.C. No 1.030.683.493 de Bogotá D.C 

T.P No 368.912 C.S. de la J. 

 

callto:1.030.683.493


15/4/24, 12:15 Correo: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. - Outlook
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ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RAD. No. 11001400306320230144500 AECSA S.A VS
ROGELIO VANEGAS PAJOY C.C 83235977

Angelica Mazo Castaño <angelica.m@reincar.com.co>
Vie 12/04/2024 12:37
Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
CC: CESARPAJOY84@GMAIL.COM <CESARPAJOY84@GMAIL.COM> 

2 archivos adjuntos (108 KB)
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.pdf; MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.pdf;

Señor
JUZGADO 45 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C ANTES JUZGADO
63 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C
E.S.D
 
 
REFERENCIA:            EJECUTIVO
DEMANDANTE:        AECSA S.A
DEMANDADO:         ROGELIO VANEGAS PAJOY C.C 83235977
RADICADO:             11001400306320230144500
 
 
ASUNTO:                    ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
 
 
ANGÉLICA MAZO CASTAÑO  mayor de edad, identificada civil y profesionalmente como
aparece al pie de mi firma, abogada en ejercicio, actuando en calidad de apoderada de la
parte demandante, dentro del proceso de la referencia, conforme al artículo 446 del Código
General del Proceso, me permito aportar la liquidación de crédito
 
 
 
Del señor Juez,
 
 
 
_____________________________
ANGÉLICA MAZO CASTAÑO
C.C. No 1.030.683.493 de Bogotá D.C
T.P No 368.912 C.S. de la J.
 

callto:1.030.683.493




TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 2019-654--

DEMANDANTE BANCO DE BOGOTÁ

DEMANDADO PYLCO LTDA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2019-03-22 2019-03-22 1 29,06 1.207.739,00 1.207.739,00 844,28 1.208.583,28 0,00 844,28 1.208.583,28 0,00 0,00 0,00

2019-03-23 2019-03-31 9 29,06 0,00 1.207.739,00 7.598,56 1.215.337,56 0,00 8.442,84 1.216.181,84 0,00 0,00 0,00

2019-03-31 2019-03-31 0 29,06 12.158.193,00 13.365.932,00 0,00 13.365.932,00 0,00 8.442,84 13.374.374,84 0,00 0,00 0,00

2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 13.365.932,00 279.669,39 13.645.601,39 0,00 288.112,23 13.654.044,23 0,00 0,00 0,00

2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 13.365.932,00 289.255,89 13.655.187,89 0,00 577.368,13 13.943.300,13 0,00 0,00 0,00

2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 13.365.932,00 279.413,66 13.645.345,66 0,00 856.781,79 14.222.713,79 0,00 0,00 0,00

2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 13.365.932,00 288.463,13 13.654.395,13 0,00 1.145.244,92 14.511.176,92 0,00 0,00 0,00

2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 13.365.932,00 288.991,70 13.654.923,70 0,00 1.434.236,62 14.800.168,62 0,00 0,00 0,00

2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 13.365.932,00 279.669,39 13.645.601,39 0,00 1.713.906,01 15.079.838,01 0,00 0,00 0,00

2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 13.365.932,00 286.081,54 13.652.013,54 0,00 1.999.987,55 15.365.919,55 0,00 0,00 0,00

2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 13.365.932,00 275.955,50 13.641.887,50 0,00 2.275.943,05 15.641.875,05 0,00 0,00 0,00

2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 13.365.932,00 283.562,22 13.649.494,22 0,00 2.559.505,28 15.925.437,28 0,00 0,00 0,00

2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 13.365.932,00 281.702,31 13.647.634,31 0,00 2.841.207,59 16.207.139,59 0,00 0,00 0,00

2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 13.365.932,00 267.128,94 13.633.060,94 0,00 3.108.336,52 16.474.268,52 0,00 0,00 0,00

2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 13.365.932,00 284.093,07 13.650.025,07 0,00 3.392.429,59 16.758.361,59 0,00 0,00 0,00

2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 13.365.932,00 271.585,30 13.637.517,30 0,00 3.664.014,89 17.029.946,89 0,00 0,00 0,00

2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 13.365.932,00 273.964,45 13.639.896,45 0,00 3.937.979,34 17.303.911,34 0,00 0,00 0,00

2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 13.365.932,00 264.219,68 13.630.151,68 0,00 4.202.199,01 17.568.131,01 0,00 0,00 0,00

2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 13.365.932,00 273.027,00 13.638.959,00 0,00 4.475.226,01 17.841.158,01 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 2019-654--

DEMANDANTE BANCO DE BOGOTÁ

DEMANDADO PYLCO LTDA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 13.365.932,00 275.302,32 13.641.234,32 0,00 4.750.528,33 18.116.460,33 0,00 0,00 0,00

2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 13.365.932,00 267.197,69 13.633.129,69 0,00 5.017.726,02 18.383.658,02 0,00 0,00 0,00

2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 13.365.932,00 272.625,00 13.638.557,00 0,00 5.290.351,02 18.656.283,02 0,00 0,00 0,00

2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 13.365.932,00 260.583,37 13.626.515,37 0,00 5.550.934,39 18.916.866,39 0,00 0,00 0,00

2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 13.365.932,00 264.150,09 13.630.082,09 0,00 5.815.084,48 19.181.016,48 0,00 0,00 0,00

2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 13.365.932,00 262.258,18 13.628.190,18 0,00 6.077.342,67 19.443.274,67 0,00 0,00 0,00

2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 13.365.932,00 239.562,37 13.605.494,37 0,00 6.316.905,04 19.682.837,04 0,00 0,00 0,00

2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 13.365.932,00 263.474,77 13.629.406,77 0,00 6.580.379,81 19.946.311,81 0,00 0,00 0,00

2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 13.365.932,00 253.667,35 13.619.599,35 0,00 6.834.047,16 20.199.979,16 0,00 0,00 0,00

2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 13.365.932,00 260.904,89 13.626.836,89 0,00 7.094.952,06 20.460.884,06 0,00 0,00 0,00

2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 13.365.932,00 252.357,56 13.618.289,56 0,00 7.347.309,62 20.713.241,62 0,00 0,00 0,00

2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 13.365.932,00 260.363,13 13.626.295,13 0,00 7.607.672,74 20.973.604,74 0,00 0,00 0,00

2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 13.365.932,00 261.175,68 13.627.107,68 0,00 7.868.848,42 21.234.780,42 0,00 0,00 0,00

2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 13.365.932,00 252.095,41 13.618.027,41 0,00 8.120.943,84 21.486.875,84 0,00 0,00 0,00

2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 13.365.932,00 259.007,59 13.624.939,59 0,00 8.379.951,42 21.745.883,42 0,00 0,00 0,00

2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 13.365.932,00 253.143,62 13.619.075,62 0,00 8.633.095,04 21.999.027,04 0,00 0,00 0,00

2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 13.365.932,00 264.150,09 13.630.082,09 0,00 8.897.245,13 22.263.177,13 0,00 0,00 0,00

2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 13.365.932,00 266.847,38 13.632.779,38 0,00 9.164.092,51 22.530.024,51 0,00 0,00 0,00

2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 13.365.932,00 248.780,92 13.614.712,92 0,00 9.412.873,43 22.778.805,43 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 2019-654--

DEMANDANTE BANCO DE BOGOTÁ

DEMANDADO PYLCO LTDA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 13.365.932,00 277.706,53 13.643.638,53 0,00 9.690.579,96 23.056.511,96 0,00 0,00 0,00

2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 13.365.932,00 276.250,51 13.642.182,51 0,00 9.966.830,47 23.332.762,47 0,00 0,00 0,00

2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 13.365.932,00 294.132,42 13.660.064,42 0,00 10.260.962,90 23.626.894,90 0,00 0,00 0,00

2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 13.365.932,00 293.391,39 13.659.323,39 0,00 10.554.354,28 23.920.286,28 0,00 0,00 0,00

2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 13.365.932,00 314.595,59 13.680.527,59 0,00 10.868.949,88 24.234.881,88 0,00 0,00 0,00

2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 13.365.932,00 326.545,96 13.692.477,96 0,00 11.195.495,83 24.561.427,83 0,00 0,00 0,00

2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 13.365.932,00 331.855,58 13.697.787,58 0,00 11.527.351,42 24.893.283,42 0,00 0,00 0,00

2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 13.365.932,00 356.818,63 13.722.750,63 0,00 11.884.170,05 25.250.102,05 0,00 0,00 0,00

2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 13.365.932,00 359.312,81 13.725.244,81 0,00 12.243.482,86 25.609.414,86 0,00 0,00 0,00

2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 13.365.932,00 393.923,73 13.759.855,73 0,00 12.637.406,59 26.003.338,59 0,00 0,00 0,00

2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 13.365.932,00 408.291,14 13.774.223,14 0,00 13.045.697,73 26.411.629,73 0,00 0,00 0,00

2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 13.365.932,00 383.079,31 13.749.011,31 0,00 13.428.777,04 26.794.709,04 0,00 0,00 0,00

2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 13.365.932,00 431.841,44 13.797.773,44 0,00 13.860.618,47 27.226.550,47 0,00 0,00 0,00

2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 13.365.932,00 424.096,78 13.790.028,78 0,00 14.284.715,25 27.650.647,25 0,00 0,00 0,00

2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 13.365.932,00 425.179,05 13.791.111,05 0,00 14.709.894,30 28.075.826,30 0,00 0,00 0,00

2023-06-01 2023-06-30 30 44,64 0,00 13.365.932,00 405.662,67 13.771.594,67 0,00 15.115.556,97 28.481.488,97 0,00 0,00 0,00

2023-07-01 2023-07-31 31 44,04 0,00 13.365.932,00 414.461,20 13.780.393,20 0,00 15.530.018,17 28.895.950,17 0,00 0,00 0,00

2023-08-01 2023-08-31 31 43,13 0,00 13.365.932,00 407.219,85 13.773.151,85 0,00 15.937.238,02 29.303.170,02 0,00 0,00 0,00

2023-09-01 2023-09-30 30 42,05 0,00 13.365.932,00 385.754,55 13.751.686,55 0,00 16.322.992,57 29.688.924,57 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 2019-654--

DEMANDANTE BANCO DE BOGOTÁ

DEMANDADO PYLCO LTDA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2023-10-01 2023-10-31 31 39,80 0,00 13.365.932,00 380.470,61 13.746.402,61 0,00 16.703.463,18 30.069.395,18 0,00 0,00 0,00

2023-11-01 2023-11-30 30 38,28 0,00 13.365.932,00 356.216,04 13.722.148,04 0,00 17.059.679,22 30.425.611,22 0,00 0,00 0,00

2023-12-01 2023-12-31 31 37,56 0,00 13.365.932,00 362.158,52 13.728.090,52 0,00 17.421.837,74 30.787.769,74 0,00 0,00 0,00

2024-01-01 2024-01-31 31 34,98 0,00 13.365.932,00 340.647,12 13.706.579,12 0,00 17.762.484,86 31.128.416,86 0,00 0,00 0,00

2024-02-01 2024-02-29 29 34,97 0,00 13.365.932,00 318.551,77 13.684.483,77 0,00 18.081.036,63 31.446.968,63 0,00 0,00 0,00

2024-03-01 2024-03-31 31 33,30 0,00 13.365.932,00 326.418,13 13.692.350,13 0,00 18.407.454,76 31.773.386,76 0,00 0,00 0,00

2024-04-01 2024-04-08 8 33,09 0,00 13.365.932,00 83.774,69 13.449.706,69 0,00 18.491.229,45 31.857.161,45 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 2019-654--

DEMANDANTE BANCO DE BOGOTÁ

DEMANDADO PYLCO LTDA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $13.365.932,00
SALDO INTERESES $18.491.229,45

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $31.857.161,45

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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RADICADO 2019-00654-00

Yorkha Beltran <yhormary.beltran@gmail.com>
Mar 09/04/2024 10:10
Para: Juzgado 63 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl63bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>; yhormary.beltran
<yhormary.beltran@gmail.com> 

2 archivos adjuntos (785 KB)
2019-654 anexo liquidación.pdf; liquidacion_2019-654--_1712592272.pdf;

SEÑOR 

JUEZ 45 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA DC

RADICADO 63 CM 2019-00654-00

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA SA

DEMANDADO: PYLCO LTDA HOY PYLCO SAS NIT: 900.147.567-0, MARCÓ SEGUNDO LOZANO TORRES
C.C. 9.043.773 Y RODOLFO JOSE PERTUZ RODRIGUEZ C.C. 91.510.616

REF: ANEXO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  
    
ANEXO MEMORIAL PDF

ATENTAMENTE

GERMAN RUBIO MALDONADO 
C.C.3.227.628
TP.23156
TEL:3123907506
CORREO ELECTRONICO: yhormary.beltran@gmail.com

mailto:yhormary.beltran@gmail.com

